2021-2022学年上海大学苏州工业园区奖学金候选人公示

根据《关于评审 2021-2022学年上海大学苏州工业园区奖学金的

通知》的有关要求，经自主申请、各学院初评、苏州工业园区奖学金

评审委员会（以下简称“委员会”）终评等环节，2021-2022学年上

海大学苏州工业园区奖学金评审结果已经产生。现将评审结果予以公

示，如对评审结果有异议，请在公示期内以口头/书面形式实名向学

院反映，逾期不予办理。

获奖名单如下（以学院及姓氏笔画为序）：

序号 学号 姓名 本科/研究生 学院 专业

1 21820012 石博日 博士研究生 材料基因组工程研究院 材料科学与工程

2 20820474 张安蕾 博士研究生 材料基因组工程研究院 凝聚态物理

3 19820260 陈风青 博士研究生 材料科学与工程学院 材料化学

4 21820075 孙晗 博士研究生 材料科学与工程学院 钢铁冶金

5 20722425 高文杰 硕士研究生 材料科学与工程学院 材料加工工程

6 19820221 徐烨 博士研究生 材料学院 材料化学

7 19820239 徐龙 博士研究生 材料学院 材料科学与工程

8 19820222 刘晖 博士研究生 材料学院 材料学

9 19122970 郑翔宇 本科生 计算机学院 智能科学与技术

10 20721484 陈瑾 硕士研究生 计算机学院 计算机应用技术

11 21721563 刘炜旭 硕士研究生 计算机学院 计算机科学技术

12 21721569 邱泳文 硕士研究生 计算机学院 计算机科学技术

13 20820151 洪潇 博士研究生 计算机学院 计算机应用技术

14 19124189 金鹏羽 本科生 经济学院 经济学

15 20723977 陈乃青 硕士研究生 经济学院 金融学

16 20121421 吴绍溱 本科生 理学院 应用物理学

17 21123034 邰胜强 本科生 理学院 数学与应用数学

18 20720118 姚文良 硕士研究生 理学院 凝聚态物理

19 20723558 邹晶晶 硕士研究生 理学院 无机化学

20 20820023 陈浩 博士研究生 理学院 凝聚态物理

21 20120415 陈琨 本科生 生命科学学院 生物工程

22 20722919 杨云锋 硕士研究生 生命科学学院 生物物理学

23 20722947 曹思雨 硕士研究生 生命科学学院

生物化学与分子生

物学

24 20721165 温涵斐 硕士研究生 通信与信息工程学院 通信与信息

25 20820131 彭飞 博士研究生 通信与信息工程学院 信息与通信工程

26 20721155 李岚岚 硕士研究生 通信与信息工程学院 生物医学工程

27 20721420 洪路宁 硕士研究生 通信与信息工程学院 电子信息

28 20721168 祖学文 硕士研究生 通信与信息工程学院 通信与信息系统

29 20724628 李雨涵 硕士研究生 医学院 智能医学诊疗

30 20724596 陈强 硕士研究生 医学院 生物学

31 22820586 汪拂晓 博士研究生 转化医学研究院 新材料与新药物

32 21820566 王思成 博士研究生 转化医学研究院 新药物与新材料

公示期：2023年 04月 06日至 04月 12日。

联系人：白梦梦、张博扬

办公地点：校本部 B楼 109室、东区 1号楼 239室

联系电话：021-66135629 、021-66137916

邮箱：shuedf@126.com、jjxyyjsh2017@163.com

苏州工业园区奖学金评审委员会（经济学院）

上海大学对外联络处

上海大学教育发展基金会

2023年 04月 06日